2025 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ ペ リ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O 近 藤  繁

（コード番号：4167 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 事 業 部

ゼ ネ ラ ル マ ネ ー ジ ャ ー
馬庭 興平

info-ir@kokopelli-inc.jp

従業員持株会設立に関するお知らせ

 当社は、当社の従業員を対象とする従業員持株会を設立し、2025 年５月より継続的に当社株式を購入する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 設立の目的

従業員の安定的な財産形成の促進、経営の参画意識の向上、福利厚生の充実等を通じ、当社グループ

の中長期的な企業価値の向上を図ることを目的として従業員持株会を設立いたします。

２． 持株会の概要

（１） 名称  ココペリ従業員持株会

（２） 入会資格 当社従業員

（３） 開始時期 2025 年５月より拠出開始

（４） 拠出金 １口 1,000 円とし、上限 50 口

（５） 奨励金付与率 拠出金の 10％

※持株会新規設立キャンペーンとして、初回拠出時から６か月間

(2025 年５月～10 月)の買い付けに限り、奨励金付与率を拠出金額

の 20％にすることといたします。

（６） 退会時期 任意及び退職時

以 上